
1/1

平成２７年度工事等契約執行状況一覧表【２５０万円以上】  

着工年月日 完成予定日

1 建設水道課 工事
町道花見小学校前線道路改良工事（付替
道路）

東伯郡湯梨浜
町大字長和田
地内

公共
翌債

施行延長62.8ｍ道路土工、
擁壁工108.7ｍ、排水構造物
工28.9ｍ、管渠工8.2ｍ

指名競争入札 7 H27.3.30 12,312,000 11,988,000 - (有)戸羽建設 H27.4.1 H27.4.1 H27.9.30

2 建設水道課 工事 町道門田長江中央線道路改良工事
東伯郡湯梨浜
町大字門田～
長江地内

公共
翌債

施行延長137.0ｍ道路土工、
法面工、カルバート工、排水
構造物工、舗装工一式

指名競争入札 7 H27.1.30 12,960,000 12,679,200 12,025,800 (有)戸羽建設
H27.2.2
H27.3.20

H27.2.2
H27.3.25
H27.7.31

3 建設水道課 工事 町道維持修繕工事 湯梨浜町地内 単町 町道維持修繕 指名競争入札 7 H27.4.9 8,424,000 8,208,000 - （有）八幡建設 H27.4.13 H27.4.13 H28.3.31

4 産業振興課 工事
潮風の丘とまりスーパースライダー走路改
修工事

東伯郡湯梨浜
町大字泊　地
内

単独 スーパースライダー走路張替 随意契約 1 H26.11.27 9,396,000 9,072,000 - （株）チュウブ
H26.11.28
H27.　3.23

H26.11.28
H27.3.25
H27..5.25

H27.4.28

5 教育総務課 業務 湯梨浜町立新中学校等地質調査業務
湯梨浜町大字
長江地内ほか

単町
新中学校建設に係る地質調
査業務ボーリング4本

指名競争入札 10 H27.4.23 11,232,000 10,584,000 - （株）荒谷建設コンサルタント倉吉事務所 H27.4.27 H27.4.27 H27.7.31

6 教育総務課 業務
湯梨浜町立新中学校等造成測量設計業
務

湯梨浜町大字
長江地内ほか

単町
新中学校建設に係る造成設
計業務

指名競争入札 12 H27.4.23 10,368,000 9,828,000 -
アサヒコンサルタント
(株)倉吉支社

H27.4.27 H27.4.27 H27.10.30

7 教育総務課 工事 湯梨浜町立新中学校造成工事（その1）
湯梨浜町大字
長江地内ほか

単町
新中学校建設に係る造成工
事（表土剥ぎ取り、運搬）

指名競争入札 7 H27.3.6 27,000,000 26,438,400 - (有)平岡組 H27.3.9 H27.3.9 H27.11.30

8 教育総務課 工事 湯梨浜町立新中学校t等造成工事（その2）
湯梨浜町大字
長江地内ほか

単町
新中学校造成工事に係る表
土運搬

随意契約 1 H27.5.18 4,395,600 4,320,000 - (有)平岡組 H27.5.18 H27.5.19 H27.11.30

9 教育総務課 業務
湯梨浜町立新中学校建設基本・実施設計
業務

湯梨浜町大字
長江地内ほか

公共
湯梨浜町立新中学校の基本
設計及び実施設計

指名競争入札 4 H27.2.10 101,520,000 96,120,000 -

湯梨浜町立新中学
校建設基本・実施設
計業務　井手添・白
兎特定委託業務共
同企業体

H27.2.13 H27.2.13 H28.1.29

№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要
入札・

契約方法
指名業
者数

入札日 契約金額（円）
変更契約金額

（円）
予定価格（円）

平成27年5月31日現在

業者名 契約日
工　　　　　期

完成年月日



1/6

平成２７年度工事等契約執行状況一覧表【２５０万円以上】  

着工年月日 完成予定日

1 総務課 工事
平成27年度湯梨浜町役場西庁舎屋上防
水工事

湯梨浜町大字
久留19番地1
地内

単独
役場西庁舎屋上部の雨漏り
解消のための防水工事

指名競争入札 6 H27.6.11 4,266,000 4,190,400 4,067,280 (株)川田建設
H27.6.12
H27.9.7

H27.6.12 H27.9.18 H27.9.17

2 総務課 業務
東郷地域消防車庫新築工事設計監理業
務

湯梨浜町大字
龍島500番地

単独
消防車庫鉄骨新築設計監理
2階建1棟140㎡

指名競争入札 6 H27.6.11 4,050,000 2,916,000 - ワタリ総合設計
H27.6.11
H27.10.7

H27.6.12
H28.1.28
H28.3.30

H28.3.28

3 総務課 工事 湯梨浜町役場本館2Fトイレ改修工事
湯梨浜町大字
久留19番地1
地内

単独
湯梨浜町役場本館2Fの男
子・女子便所の改修

指名競争入札 6 H27.8.20 4,968,000 4,860,000 5,070,600 (有)戸羽建設
H27.8.24
H27.10.19

H27.8.24 H27.10.30 H27.10.30

4 総務課 工事 東郷地域消防車庫新築工事
湯梨浜町大字
龍島500番地

単独
S構造、2階建、71.5㎡　延
136.5㎡

指名競争入札 6 H27.10.26 26,892,000 26,676,000 - 河本工務店 H27.10.28 H27.10.29 H28.3.25 H28.3.25

5 町民課 工事
町営住宅はわい長瀬団地空き部屋修繕工
事

湯梨浜町　は
わい長瀬　地

内
単町

町営住宅はわい長瀬団地空
き部屋の修繕工事

指名競争入札 10 H28.1.25 4,503,600 4,050,000 4,328,640 前田建築サービス
H28.1.29
H28.3.18

H28.2.1 H28.3.25 H28.3.22

6 子育て支援課 工事 旧花見保育所解体工事
湯梨浜町大字
門田地内

単独 旧花見保育所解体工事 指名競争入札 10 H27.5.28 21,600,000 9,720,000 - 福井土建（株） H27.6.2 H27.6.2 H27.8.31 H27.8.31

7 子育て支援課 工事 とうごうこども園駐車場等整備工事
湯梨浜町大字
門田地内

単独
花見保解体工事後のとうごう
こども園駐車場等整備

指名競争入札 7 H27.8.20 10,260,000 10,044,000 17,465,760 (有)中本建設
H27.8.24
H28.2.17
H28.3.18

H27.8.24
H28.3.10
H28.3.28

H28.3.28

8 子育て支援課 工事 とうごうこども園太陽光発電設備設置工事
湯梨浜町大字
門田　地内

単独
とうごうこども園太陽光発電
設備設置　17.15kw

指名競争入札 9 H27.9.17 32,140,800 30,888,000 32,412,960 (有)サンテック
H27.9.18
H28.1.15

H27.9.22 H28.1.25 H28.1.25

9 子育て支援課 工事 旧東郷保育所解体工事
湯梨浜町大字
国信地内

単独 旧東郷保育所解体工事 指名競争入札 6 H27.9.17 45,662,400 21,600,000 22,356,000 (株)小鴨

H27.9.18
H28.2.17
H28.3.15

H27.9.18
H27.2.29
H28.3.22
H28.3.28

H28.3.28

10 企画課 工事 平成27年度ゆりはまネット光ケーブル工事 湯梨浜町地内 単独
新規加入・移設・脱退等によ
る光ドロップケーブル敷設・
撤去、修繕、支障移転工事

指名競争入札 6 H27.4.23 9,936,000 9,082,800 11,897,280
三保電機(株)米子支
社

H27.4.27
H27.10.26
H28.3.30

H27.4.27 H28.3.31 H28.3.31

11 企画課 工事
湯梨浜町風力発電設備カップリング等修
繕工事

湯梨浜町泊地
内

単独 カップリング等の修繕 随意契約 1 H27.7.21 4,476,600 4,428,000 -
（株）きんでん山陰営
業所

H27.7.21 H27.7.22 H27.10.31 H27.10.31

入札・
契約方法

№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要

平成28年5月31日現在

業者名 契約日
工　　　　　期

完成年月日
指名業
者数

入札日 契約金額（円）
変更契約金額

（円）
予定価格（円）



平成２７年度工事等契約執行状況一覧表【２５０万円以上】  

着工年月日 完成予定日

入札・
契約方法

№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要

平成28年5月31日現在

業者名 契約日
工　　　　　期

完成年月日
指名業
者数

入札日 契約金額（円）
変更契約金額

（円）
予定価格（円）

12 企画課 業務
東郷温泉熱水2次利用事業調査・設計業
務

東伯郡湯梨浜
町大字龍島地
内　外

公共
東郷温泉における発電後の
熱水2次利用に係る調査・設
計

指名競争入札 3 H27.8.6 9,812,880 5,821,200 -
協和地建コンサルタ
ント(株)

H27.8.10 H27.8.10 H27.9.25 H27.9.25

13 企画課 工事 ハワイアロハホール外壁改修工事（その2）
湯梨浜町はわ
い長瀬地内

単独 アロハホール外壁補修 指名競争入札 5 H27.9.17 9,331,200 9,180,000 - (株)井木組 H27.9.18 H27.9.18 H28.2.29 H28.2.25

14 企画課 工事
ハワイアロハホール吸収式冷温水機運転
操作盤他取替工事

湯梨浜町はわ
い長瀬地内

単独
アロハホール冷温水機の運
転操作盤取替工事

随意契約 1 H27.1.15 3,897,720 3,543,264 - 三和商事㈱
H28.1.20
H28.2.4

H28.1.20

変更前
H28..3.4
変更後
H28.3.28

H28.3.28

15 企画課 工事 東郷温泉2次利用工事（第1工区）
湯梨浜町大字
龍島地内　外

公共
熱水2次利用施設への送湯
設備、熱交換器・制御装置の
設置

指名競争入札 7 H27.10.26 48,434,760 47,358,000 46,143,000 (有)前嶋組
H27.10.28
H28.3.9
H28.3.25

H27.10.28

変更前
H28..3.10
変更後
H28.3.28

H28.3.28

16 企画課 工事 東郷温泉2次利用工事（第2工区）
湯梨浜町大字
龍島地内　外

公共
龍鳳閣への送湯敷設、施設
内の配管等整備

指名競争入札 7 H27.10.26 29,235,600 28,587,600 27,988,200 (有)山口建設
H27.10.27
H28.3.9
H28.3.25

H27.10.27

変更前
H28..3.10
変更後
H28.3.28

H28.3.28

17 企画課 工事 ゆりはまネット告知サーバほか更新工事 湯梨浜町地内 単独
告知システム、光アクセス管
理システム、伝送路管理シス
テムの更新

随意契約 1 H27.11.24 32,832,000 32,832,000 -
ＮＥＣネッツエスアイ
㈱中国支店

H27.11.27 H27.11.27 H28.3.25 H28.3.25

18 建設水道課 工事
町道花見小学校前線道路改良工事（付替
道路）

東伯郡湯梨浜
町大字長和田
地内

公共
翌債

施行延長62.8ｍ道路土工、
擁壁工108.7ｍ、排水構造物
工28.9ｍ、管渠工8.2ｍ

指名競争入札 7 H27.3.30 12,312,000 11,988,000 12,474,000 (有)戸羽建設
H27.4.1
H27.8.31

H27.4.1 H27.9.30 H27.9.9

19 建設水道課 工事 町道門田長江中央線道路改良工事
東伯郡湯梨浜
町大字門田～
長江地内

公共
翌債

施行延長137.0ｍ道路土工、
法面工、排水構造物工、舗
装工一式

指名競争入札 7 H27.1.30 12,960,000 12,679,200
12,025,800
11,915,640

(有)戸羽建設
H27.2.2
H27.3.20
H27.7.10

H27.2.2
H27.3.25
H27.7.31

H27.7.10

20 建設水道課 工事 町道維持修繕工事 湯梨浜町地内 単独 町道維持修繕 指名競争入札 7 H27.4.9 8,424,000 8,208,000 13,984,920 （有）八幡建設
H27.4.13
H28.3.30

H27.4.13 H28.3.31 H28.3.30

21 建設水道課 工事 田後北部枝線管渠築造工事
湯梨浜町大字
田後地内

単独
下水道管布設L＝25.0ｍ　小
型マンホール設置2か所

指名競争入札 5 H27.5.19 2,246,400 2,181,600 2,785,320 (有)山建運輸
H27.5.21
H27.7.9
H27.9.25

H27.5.21
H27.7.26
H27.9.30

H27.9.30

22 建設水道課 工事
湯梨浜町特定環境保全公共下水道根幹
的施設の建設工事委託に関する協定

湯梨浜町大字
宇谷地内

公共
（社資
交）

スクリーンユニット　１基
汚水ポンプ吊上機　１基

随意契約 1 H27.6.30 30,000,000 30,000,000 30,400,000 日本下水道事業団
H27.6.30
H27.9.15

H27.6.30 H28.3.31 H28..3.25

23 建設水道課 業務 北田橋外橋梁詳細設計業務委託
東伯郡湯梨浜
町大字野方地
内ほか

公共
（社資
交）

橋梁補修調査、設計6橋 指名競争入札 10 H27.6.11 9,558,000 9,072,000 9,653,040
(株)ウエスコ倉吉営
業所

H27.6.12
H27.11.24

H27.6.15
H27.12.21
H28.1.25

H28.1.25

2/6



3/6

平成２７年度工事等契約執行状況一覧表【２５０万円以上】  

着工年月日 完成予定日

入札・
契約方法

№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要

平成28年5月31日現在

業者名 契約日
工　　　　　期

完成年月日
指名業
者数

入札日 契約金額（円）
変更契約金額

（円）
予定価格（円）

24 建設水道課 工事 羽合地区送水管布設工事（4工区）
湯梨浜町大字
田後地内

単独
送水管布設300φ
L=218.8(215.8)ｍ

指名競争入札 7 H27.6.30 28,836,000 28,058,400 29,737,800 (有)前嶋組
H27.7.17
H27.12.7

H27.7.1 H27.12.10 H27.12.10

25 建設水道課 工事
観光ルート整備事業宮内地区トイレ施設建
築本体工事

湯梨浜町大字
宮内地内

公共
翌債
（社資
交）

トイレ施設建築1基 指名競争入札 7 H27.6.30 6,048,000 5,616,000 5,675,400 (有)西原工務店
H27.7.1
H27.11.6
H27.12.18

H27.7.1
H27.11.20
H27.12.20

H27.12.20

26 建設水道課 業務 鋤先橋外橋梁補修詳細設計業務委託
東伯郡湯梨浜
町大字植見地
内ほか

公共
（社資
交）

橋梁補修調査4橋、橋梁補修
設計4橋

指名競争入札 10 H27.6.30 11,016,000 10,368,000 10,778,400
シンワ技研コンサル
タント倉吉支社

H27.7.2
H27.12.17

H27.7.3
H27.12.21
H28.1.29

H28.1.29

27 建設水道課 業務 石脇配水池設計委託業務
湯梨浜町大字
泊地内

単独
詳細設計1式、現地測量1
式、関係機関協議資料作成1
式

指名競争入札 10 H27.6.30 8,640,000 8,208,000 7,961,760
アサヒコンサルタント
(株)倉吉支社

H27.7.2
H27.1.16

H27.7.2
H27.12.10
H28.2.25

H28.2.18

28 建設水道課 工事
観光ルート整備事業宮内地区トイレ施設衛
生設備工事

湯梨浜町大字
宮内地内

公共
翌債
（社資
交）

トイレ施設衛生設備1式工事 指名競争入札 7 H27.7.16 7,020,000 6,696,000 7,344,000 (有)パルス建設
H27.7.17
H27.12.24

H27.7.17 H27.12.25 H27.12.25

29 建設水道課 業務 湯梨浜町橋梁定期点検業務委託
東伯郡湯梨浜
町内

公共
（社防
交）

橋梁59橋計画準備、定期点
検、報告書作成

指名競争入札 10 H27.7.16 13,640,400 12,852,000 12,688,920
(株)ウエスコ倉吉営
業所

H27.7.17
H27.12.24

H27.7.17 H28.2.28 H28.2.26

30 建設水道課 工事
町道門田長江中央線道路改良工事（2工
区）

東伯郡湯梨浜
町大字門田～
長江地内

公共
（社資
交）

施工延長L=74.2㎡ 指名競争入札 6 H27.7.30 7,464,960 7,236,000 6,832,080 (有)山建運輸
H27.8.3

H27.12.18
H27.8.3 H28.1.15 H27.12.18

31 建設水道課 工事 町道荒浜線ほか道路舗装補修工事
東伯郡湯梨浜
町地内（泊地
区）

公共
（社防
交）

アスファルト舗装A=500㎡、ア
スファルトオーバーレイ
A=150㎡ほか

指名競争入札 7 H27.7.30 4,963,680 4,860,000 5,447,520 (有)八幡建設
H27.8.3
H27.11.9
H28.1.13

H27.8.3
H27.11.10
H28.1.15

H28.1.15

32 建設水道課 工事 羽合地区送水管布設工事（7工区）
湯梨浜町大字
田後地内

単独
送水管布設300φ
L=214.6(216.2)ｍ

指名競争入札 7 H27.9.17 26,870,400 26,298,000 25,522,560 (有)戸羽建設
H27.9.18
H28.2.1

H27.9.18 H28.2.10 H28.2.10

33 建設水道課 工事 方地地内家屋解体工事
湯梨浜町大字
方地地内

単独
家屋（立木等含）の解体、撤
去。家屋内動産処分

指名競争入札 6 H27.10.2 3,834,000 3,747,600 - (株)川田建設 H27.10.5 H27.10.5 H27.10.30 H27.10.29



平成２７年度工事等契約執行状況一覧表【２５０万円以上】  

着工年月日 完成予定日

入札・
契約方法

№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要

平成28年5月31日現在

業者名 契約日
工　　　　　期

完成年月日
指名業
者数

入札日 契約金額（円）
変更契約金額

（円）
予定価格（円）

34 建設水道課 工事 町道花見小学校前線道路改良工事
東伯郡湯梨浜
町大字長和田
地内

公共
（社資
交）

施工延長L=163ｍ、擁壁94.5
ｍ、排水構造物120.8ｍ等

指名競争入札 7 H27.10.14 25,731,000 25,185,600
―

26,404,920
(有)中本建設

H27.10.16
H28.3.28
H28.4.25

H27.10.16
H28.3.28
H28.4.28

H28.4.28

35 建設水道課 工事 町道景宗寺長和田線道路改良工事
東伯郡湯梨浜
町大字羽衣石
地内

公共
（社資
交）

施工延長L=180ｍ、表層20
㎡、路盤20㎡、オーバーレイ

指名競争入札 7 H27.10.14 6,256,440 6,102,000
―

5,670,000
(有)平岡組

H27.10.16
H28.3.24
H28.4.25

H27.10.16
H28.3.25
H28.4.28

H28.4.28

36 建設水道課 工事 町道景宗寺長和田線舗装工事（1工区）
東伯郡湯梨浜
町大字羽衣石
地内

公共
（社資
交）

施工延長L=240ｍ、車道オー
バーレイ836㎡

指名競争入札 7 H27.10.14 4,791,960 4,676,400
―

5,741,280
(有)平岡組

H27.10.16
H28.3.24
H28.4.25

H27.10.16
H28.3.25
H28.4.28

H28.4.28

37 建設水道課 工事 町道景宗寺長和田線舗装工事（2工区）
東伯郡湯梨浜
町大字羽衣石
地内

公共
（社資
交）

施工延長L=240ｍ、オーバー
レイ367㎡

指名競争入札 7 H27.10.14 4,599,720 4,492,800
―

5,836,320
(有)山建運輸

H27.10.16
H28.3.24
H28.4.19

H27.10.16
H28.3.25
H28.4.20

H28.4.20

38 建設水道課 工事 町道景宗寺長和田線舗装工事（3工区）
東伯郡湯梨浜
町大字羽衣石
地内

公共
（社資
交）

施工延長L=240ｍ、オーバー
レイ546㎡

指名競争入札 7 H27.10.14 4,580,280 4,482,000
―

4,910,760
(有)山建運輸

H27.10.16
H28.3.24
H28.4.19

H27.10.16
H28.3.25
H28.4.20

H28.4.20

39 建設水道課 工事
公共下水道羽合第二処理分管渠更生工
事（第７期）

湯梨浜町大字
上浅津地内

公共
（防災
安全）

本管更生工　元押式製管工
法　φ800　L=39.75ｍ

指名競争入札 7 H27.11.27 7,383,960 7,236,000 - (有)中本建設 H27.11.30 H27.11.30 H28.2.29 H28.2.29

40 建設水道課 工事
公共下水道東郷処理分区管渠更生工事
（第1期）

湯梨浜町大字
門田地内外

公共
（社資
交）

管渠更生　合計L=29.29ｍ
L=41.87ｍ（φ800）

指名競争入札 7 H27.12.22 11,559,240 11,232,000 12,018,240 (有)中本建設
H27.12.25
H28.2.17

H27.12.25
H28.2.29
H28.3.29

H28.3.29

41 建設水道課 工事
公共下水道東郷処理分区管渠更生工事
（第1期）その２

湯梨浜町大字
門田地内外

公共
（社資
交）

管渠更生　合計L=11.93ｍ
（φ800）

随意契約 1 H28.2.23 5,458,320 5,400,000 - (有)中本建設 H28.2.25 H28.2.25 H28.3.29 H28.3.29

42 建設水道課 工事 県道東郷湖線配水管支障移転工事
湯梨浜町大字
長和田　地内

単町
配水管（φ150）布設替工事
L=222.9ｍ

指名競争入札 8 H28.3.11 5,863,320 5,713,200 (有)八幡建設
H28.3.14
H28.3.31

H28.3.14
H28.3.31
H28.6.30

43 産業振興課 工事
潮風の丘とまりスーパースライダー走路改
修工事

東伯郡湯梨浜
町大字泊　地
内

単独 スーパースライダー走路張替 随意契約 1 H26.11.27 9,396,000 9,072,000 - （株）チュウブ
H26.11.28
H27.　3.23

H26.11.28
H27.3.25
H27.5.25

H27.4.28

4/6



5/6

平成２７年度工事等契約執行状況一覧表【２５０万円以上】  

着工年月日 完成予定日

入札・
契約方法

№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要

平成28年5月31日現在

業者名 契約日
工　　　　　期

完成年月日
指名業
者数

入札日 契約金額（円）
変更契約金額

（円）
予定価格（円）

44 産業振興課 工事 ハワイゆ～たうん改修工事（第1工区）
湯梨浜町大字
上浅津地内

単町
ハワイゆ～たうん浴室内壁
の改修

指名競争入札 6 H27.12.22 5,691,600 5,583,600 1,175,040 (株)川田建設
H27.12.25
H28.2.15

H27.12.25 H28.3.18
H28.3.18

45 産業振興課 工事 潮風の丘とまりクラブハウス改修Ⅰ期工事
湯梨浜町大字
泊地内

単町
潮風の丘とまりクラブハウス
内トイレ増設洋式化、フロー
リング改修

指名競争入札 8 H27.12.22 8,607,600 8,089,200
1,360,800

180,360
(株)チュウブ

H27.12.25
H28.1.15
H28.2.15

H27.10.21 H28.3.22 H28.3.22

46 産業振興課 工事 引地・野花地区客土工事
湯梨浜町大字
引地・野花　地

内
単町

水田（3.36ha）の客土及び畦
畔築立工事（L=2,000m）

指名競争入札 9 H27.12.22 10,235,160 10,000,800 13,622,760 (有)山建運輸
Ｈ27.12.25
Ｈ28.3.11

H27.12.28 H28.3.30 H28.3.30

47 教育総務課 業務 湯梨浜町立新中学校等地質調査業務
湯梨浜町大字
長江地内ほか

単独
新中学校建設に係る地質調
査業務ボーリング4本

指名競争入札 10 H27.4.23 11,232,000 10,584,000 12,808,800
（株）荒谷建設コンサ
ルタント倉吉事務所

H27.4.27
H27.7.27
H27.9.27

H27.4.27
H27.7.31
H27.9.30

H27.9.30

48 教育総務課 業務
湯梨浜町立新中学校等造成測量設計業
務

湯梨浜町大字
長江地内ほか

単独
新中学校建設に係る造成設
計業務

指名競争入札 12 H27.4.23 10,368,000 9,828,000 10,033,200
アサヒコンサルタント
(株)倉吉支社

H27.4.27
H27.10.21

H27.4.27
H27.10.30
H28.1.29

H28.1.29

49 教育総務課 工事 湯梨浜町立新中学校造成工事（その1）
湯梨浜町大字
長江地内ほか

単独
新中学校建設に係る造成工
事（表土剥ぎ取り、運搬）

指名競争入札 7 H27.3.6 27,000,000 26,438,400 24,865,920 (有)平岡組
H27.3.9

H27.11.17
H27.3.9 H27.11.30 H27.11.30

50 教育総務課 工事 湯梨浜町立新中学校等造成工事（その2）
湯梨浜町大字
長江地内ほか

単独
新中学校造成工事に係る表
土運搬

随意契約 1 H27.5.18 4,395,600 4,320,000 3,798,360 (有)平岡組
ｈ27．5.18
Ｈ27.11.17

H27.5.19 H27.11.30 H27.11.30

51 教育総務課 業務
湯梨浜町立新中学校建設基本・実施設計
業務

湯梨浜町大字
長江地内ほか

公共
湯梨浜町立新中学校の基本
設計及び実施設計

指名競争入札 4 H27.2.10 101,520,000 96,120,000 -

湯梨浜町立新中学
校建設基本・実施設
計業務　井手添・白
兎特定委託業務共
同企業体

H27.2.13
H27.1.22

H27.2.13
H27.1.19
H27.3.31
H28.6.30

52 教育総務課 工事
町立羽合小学校5・6年生教室エアコン設置
工事

湯梨浜町はわ
い長瀬535番地
内

単独
羽合小学校5・6年生教室へ
のエアコン設置

指名競争入札 8 H27.6.11 10,152,000 8,931,600 - 川口設備工業（有） H27.6.15 H27.6.15 H27.10.2 H27.9.30

53 教育総務課 業務
町立羽合小学校教室等増築工事設計委
託業務

湯梨浜町はわ
い長瀬535番地

単独
羽合小学校教室等増築工事
の設計

指名競争入札 9 H27.7.16 6,780,240 6,372,000 - (株)白兎設計事務所 H27.7.21 H27.7.21 H27.10.16 H27.10.16



平成２７年度工事等契約執行状況一覧表【２５０万円以上】  

着工年月日 完成予定日

入札・
契約方法

№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要

平成28年5月31日現在

業者名 契約日
工　　　　　期

完成年月日
指名業
者数

入札日 契約金額（円）
変更契約金額

（円）
予定価格（円）

54 教育総務課 工事 湯梨浜町立新中学校等造成工事（その3）
湯梨浜町大字
長江地内ほか

単独
新中学校建設に係る造成工
事

指名競争入札 7 H27.8.20 8,946,720 8,748,000 - (有)山口建設 H27.8.21 H27.8.24
H28.3.30
H28.6.30

55 教育総務課 業務
町立羽合小学校教室等増築工事監理委
託業務

湯梨浜町はわ
い長瀬535番地

単町
羽合小学校教室等増築工事
の監理業務

指名競争入札 6 H27.11.27 3,633,120 3,385,800 - (株)白兎設計事務所 H27.12.1 H27.12.1 H28.3.30 H28.3.30

56 教育総務課 工事 町立羽合小学校教室等増築工事(建築)
湯梨浜町はわ
い長瀬535番地

単町 羽合小学校の教室等増築 指名競争入札 10 H27.12.7 72,964,800 71,496,000 - (有)共栄組 H27.12.11 H27.12.12 H28.3.30 H28.3.30

57 教育総務課 工事
町立羽合小学校教室等増築工事（機械設
備）

湯梨浜町はわ
い長瀬535番地

単町
羽合小学校の教室等増築
(機械設備)

指名競争入札 10 H27.12.7 13,111,200 12,398,400 - 中海工業(株) H27.12.8 H27.12.8 H28.3.30 H28.3.30

58 教育総務課 工事
町立羽合小学校教室等増築工事（電気設
備）

湯梨浜町はわ
い長瀬535番地

単町
羽合小学校増築に係る電気
設備工事

指名競争入札 9 H27.12.7 7,117,200 7,020,000 - (株)エナテクス H27.12.8 H27.12.8 H28.3.30 H28.3.30

59 教育総務課 工事 湯梨浜町立新中学校等造成工事（その4）
湯梨浜町大字
長江地内ほか

単町
新中学校建設に係る造成工
事（用水路布設替）

指名競争入札 7 H27.12.7 22,971,600 22,442,400 - (有)八幡建設 H27.12.8 H27.12.8
H28.3.30
H28.5.30

H28.5.31

60 教育総務課 工事 湯梨浜町立新中学校等造成工事（その5）
湯梨浜町大字
長江地内ほか

単町
新中学校建設に係る造成工
事（用水路布設替）

指名競争入札 7 H27.12.7 16,659,000 16,308,000 - (有)平岡組 H27.12.8 H27.12.9 H28.3.30 H28.3.30

6/6


	①12985
	②H27契約執行状況28.5.31

